各 位

公益社団法人城東納税協会

法 人 部 会

         法人税セミナーのご案内

拝啓 平素は当納税協会に対しまして格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、下記の要領にてセミナーを開催致しますので多数のご出席を賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

      １ 日 時   平成 30年 8月 29日（水）午後２時～午後３時半

      ２ 場 所   城東区民センター ４階 大会議室 （大阪市城東区中央 3-5-45）

      ３ 講 師   税理士 岸田 光正 氏

      ４ テーマ   「寄附金課税の留意点」

      ５ 講演内容  ①寄附金課税の趣旨

              ②寄附金の範囲

              ③寄附金の損金算入限度額の計算

              ④事例による検討

               □政治家主催のパーティー券購入費用

               □国等に対する寄附金

               □子会社との取引に係る寄附金課税

               □寄附金の計上時期

              ⑤子会社支援 ほか

      ６ 受講料   無 料

      ７ 問合せ   公益社団法人城東納税協会 ☎０６－６９３１－１４４４

・・・・・・・・・・セミナーへのお申込みは、切り取らず FAXにてお願い致します・・・・・・・・

      公益社団法人城東納税協会 宛   FAX ０６－６９３９－２２８０

     平成 30年  月  日

          貴社名

          連絡先

          出席者名

	Text1:
	0:
	1:

	Text2:
	0:
	1:
	2:
	0:
	1: